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Det har blitt mars – måneden da vi kan få et lite 
glimt av vår.  Snøen i hagen er snart helt borte, lyset 
kommer tilbake, fuglene har startet sin våryre sang i 
busker og trær og noen steder kan vi sannelig finne 
noen snøklokker som titter opp av jorda også.

Og midt i dette har kirken sin aller flotteste og viktigste 
høytid.  Det er fastetid og snart påske, hele grunnla­
get for kirkens eksistens. En høytid som setter fokus 
nettopp på det nye livet.

I Borgestad kirke er det gudstjenester som følger 
Jesus gjennom den stille uken gjennom lidelse og 
død og til oppstandelsen 1.påskedag.

Prest og kirkemusiker gir oss hvert år en god opple­
velse med gjennomarbeidede og gode gudstjenester 
sammen med flere dyktige musikere.  
Det nye menighetsrådet ønsker fortsatt 
å ha søkelys på gudstjenestene våre, utvikle dem 
videre og skape et inkluderende fellesskap der alle 
generasjoner kan føle seg hjemme. Kom gjerne med 
innspill til oss!

Men først: 
Velkommen til 
påskens guds­
tjenester  og
GOD PÅSKE! 

På vegne av 
Menighetsrådet

Guri Veel 
Svendsen

Hilsen fra Menighetsrådet 
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Hilsen fra Menighetsrådet 
Det har vært en lang, og tidvis både våt og kald vinter, for Borgestad kirke.
 
Restaureringsarbeidet i våpenhuset og klimaskallsikringen på tårnfasader 
ble avsluttet høsten 2023. Det gjorde også restaureringen av orgelet, og vi 
er veldig glade for å, igjen, ha et orgel som lyder flott og klart. 

I løpet av vinteren har det på det verste hengt istapper fra glassmaleriene, 
og det har vært antydning til små oversvømmelse når regnet har stått på 
som verst. Men vi har gjort vårt beste for at kirken ikke skulle være for varm 
eller for kald, men innimellom er temperaturen umulig å rå over. 

På grunn av mye perioder med mye snø har det også blitt tydelig at parke­
ring kan være et problem når det er store arrangementer i kirken. Ofte er 
det parkeringsvakter, men det er også viktig at alle som besøker Borgestad 
kirke tenker på hvor de parkerer og at det er til det beste for fellesskapet.

Nå gleder vi oss til en deilig vår, og dugnad rundt kirken vår. 
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Nytt menighetsråd er på plass

I januar hadde vi en hel lørdag i Kirkestua der 
vi ble bedre kjent med hverandre og der vi fikk 
noen saker på bordet som rådet kunne tenke 
seg å jobbe med. Det kom fram mange gode 
ideer og mye som kan jobbes videre med.

Vi trenger imidlertid tid til å lande på enkelt­
saker, men håper at vi i løpet av våren kan 
komme med en helhetsplan for perioden.
Foreløpig har det blitt mye jobbing med 
administrative saker, årsregnskap, budsjett 
og årsmelding.  Dette er nytt for mange, men 
viktig og nødvendig å sette seg inn i. 

Vi har en menighet med stort potensiale, vi har 
mange barn og unge, mange dåp og en god gjeng 
som følger konfirmantundervisningen.  Vi har 
dessuten et arbeid som fungerer veldig bra for godt 
voksne gjennom det arbeidet diakoniutvalget gjør.

Det er mange ting å ta tak i for alle alders­
grupper og vi håper og tror at vi, sammen med 
resten av menigheten, skal komme et skritt 
lenger på veien med å skape en inkluderende 
og aktiv menighet.

Guri Veel Svendsen

Å være leder i nytt menighetsråd er både spennende og litt skrem­
mende, men vi har fått et råd med positive og flotte folk som jeg 
tror vil samarbeide godt. Vi tar fatt på oppgavene med optimisme.

4 5



For at vi som jobber ute på 
kirkegården skal kunne gjøre 
jobben vår så godt som vi 
ønsker vil vi gjerne minne folk 
på noen enkle «kjøreregler» for 
gravstell.

Kulestein kan ikke brukes 
som bedramme, og all 
type pyntestein må holdes 
innenfor bedrammen. Det 

må heller ikke plantes bak 
eller på utsiden av gravmin-
nene, og det må ikke lagres 
gjenstander bak gravminner 
og gravsteiner. 

Disse «kjørereglene» har vi 
for lettere vedlikehold av 
området, og for at vi skal 
unngå skader på mennesker 
og maskiner. 

Ellers så syns vi det er utrolig 
hyggelig å møte folk på kirke­
gården som steller og ordner, 
og å se at kirkegården allerede 
bugner av blomster.

På forhånd takk!

Mvh 
Kirketjenern’e 

Nå er våren på vei for fullt. Og det er en deilig tid vi har i vente her 
på kirkegården på Borgestad. Etter en lang vinter med mye snø­
måking og strøing gleder vi oss til å ta frem raker og klippemaskiner. 

Påminnelse om graver og gravstell
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Det er ikke så mange ting eller mennesker i livet mitt som jeg kan si at jeg stoler 
absolutt 100 % på. 

Mannen min og noen få venner er det som kanskje er mest nærliggende, men det er vanske­
lig å stole 100 % på god helse, lykke eller at jeg alltid vil ha en fast jobb. Men døden, den er 
trofast. Døden er noe som jeg ser på som stabilt. Døden er også noe jeg er 100% sikker på at 
alle mennesker en gang må oppleve. Så jeg mener vi kan fastslå at døden er til å stole på.

Påsken ligger nå foran oss. Og på 1. påskedag for 2000 år siden startet et rykte. 

«Han er ikke her han har stått opp…» 

Rykte rokker ved det vi ser på som fast. Rykte er at døden har mistet grepet. 
Jeg kan se for meg at kvinnene, de som kom til Jesu grav aller først, både er fylt av sorg, 
angst og forvirring. Og forvirringen blir ikke mindre av at Jesus ikke lenger ligger i graven 
sin. Kvinnene løper av sted og begynner å spre rykte; «Han er ikke her, han har stått opp...» 
Jeg tror hverken jeg eller noen andre i Borgestad menighet har noen illusjon eller tanker 
om å unnslippe døden. 

Men døden slik kvinnene som kom til graven kjente den. Som det evige stoppested, som 
enden på alt, er endret. Både for dem, og for oss. 
For; «Han er ikke her, han har stått opp...»
Kvinnene ser den tomme graven og en spire av håp bryter frem i hjertene deres. 
Og fordi Jesus Kristus, Guds Sønn, ikke lot seg binde av døden, men sto opp igjen, vil 
døden aldri mer få det siste ordet.  «Han er ikke her, han har stått opp…»

Amen
 
Av Ida Krogstad Rød, 
Sokneprest i  Borgestad kirke

Han er ikke her, han har stått opp

Andakt
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Elsa er et utrolig viktig menneske i menigheten 
og i nærmiljøet på Borgestad.  Hun er engasjert 
og blid, og har et smil til alle. Hun ser mennes­
ker, og sørger for at Borgestad kirke er et sted 
der alle skal kunne føle seg velkommen. 

Det er mange i lokalmiljøet på Borgestad som 
har hatt glede av besøk fra Elsa og også de 
mange aktivitetene hun er med å arrangere 
gjennom stillingen sin. 

Det er blant annet damekvelder, fredagskvelder, 
tirsdagskafe og besøkstjeneste.
 
Kanskje har du fått besøk av henne når du har 
rundet 80 eller 90 år?

For at vi skal kunne beholde Elsa og fortsette 
det gode diakonale tilbudet i menigheten tren­
ger Borgestad menighet flere faste givere. 

Ta kontakt med: 
borgestad.menighet@skien.kommune.no eller 
ring oss på 35581180 tirsdag og fredag, mellom 
kl.09.00-15.00, og meld  seg som giver. 

Vi trenger deg, for å  beholde Elsa! 

Givertjenesten
Elsa Ødesneltvedt er diakonimedarbeider i menigheten vår. 
Hun har en 25% stilling som finansieres gjennom givertjeneste. 

”For at vi skal kunne beholde Elsa og fortsette det 
gode diakonale tilbudet i menigheten trenger 
Borgestad menighet flere faste givere. 
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Dette trenger du:  
• 200g smør
• 100g sukker/eventuelt 50g sukrin gold
• 200g brunt sukker
• 1 ts vaniljeekstrakt/Vaniljesukker
• 2 egg
• 300g hvetemel eller annet mel om du ønsker
• ½ ts natron
• 1 ts bakepulver
• 100g grovhakket sjokolade (gjerne mørk)
• Hakkede mandler eller andre nøtter (valgfritt)
• 1 klype salt (valgfritt)
• Eventuelt litt flaksalt å strø over

Fremgangsmåte: 
Smelt smøret og la det bli brunt. (Det finnes 
også oppskrifter hvor man bruker romtemperert 
smør. Dette er noe tyngre å jobbe med).

Når smøret har blitt noe avkjølt blander du det 
sammen med sukker og brunt sukker i en bolle
Tilsett vanilje og så ett egg om gangen Pisk godt 
Bland resten av de tørre ingrediensene (Mel, 
natron og bakepulver og eventuelt salt) 
sammen før du tilsetter dem i røren. Rør godt!

Når deigen er helt avkjølt kan du røre inn hakket 
sjokolade og eventuelt nøtter om du ønsker det.

Når du skal sette deigen på stekebrettet kan du 
bruke for eksempel isskje, men det funker fint 

med to vanlige skjeer også.

Strø over flaksalt om det er ønskelig. 

Stek dem på 180 grader i ca 10 min. Dette er litt 
avhengig av størrelsen du har valgt. 

Når de er ferdig vil de være myke frem 
til de er avkjølt. Avkjøl derfor på 
stekebrettet. 

Nå kan du putte noen i nista 
og dra på skitur i påskeværet!

Ole baker Cookies
til skituren
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Ole baker Cookies
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MARS  
Fredag 31.	 10.30			   Påsken i ord og toner på Menstad bydelshus 

APRIL
Fredag  05.	 18.00-21.00		  Fredagskveld i kirkestua 
Mandag 08.	 18.00			   Korkafe med Euphoria på Menstad bydelshus
Onsdag 24.	 18.00			   Kafekonsert med kirkekoret. I kirkestua.
Mandag 29.	 11.00-13.00		  Damekveld i kirkestua. Besøk av misjonær 
				    Torunn Haukvik Minnesjord

MAI
Fredag 03.	 18.00-21.00	 Fredagskveld i kirkestua. Besøk av Porsgrunn demenskor.
Torsdag 09.	 17.00		  Kr.himmelfartsdag – Samling i Ekelihagen 
Mandag 19.	 11.00		  Felleskirkelig pinsefeiring i Tabernaklet i Skien 	
Mandag 27.	 17.00		  Kirkens bursdag på Kapitelberget. Masse aktiviteter for hele
			   familien. Pølsesalg. Mer info kommer på hjemmeside og Facebook.
Tirsdag 30	 11.00-13.00	 Lunsjtreff (I stedet for vaffeltreff)

Oversikt over Gudstjenester på baksiden av bladet.

Aktiviteter du ikke vil gå glipp av!
Mandager	 19.00 – 21.00	 –  Øvelse, Euphoria
Tirsdager 	 19.00 – 21.00 	 –  Øvelse Borgestad kirkekor
Tirsdager 	 11.00 – 13.00 	 –  Vaffeltreff i kirkestua

FASTE UKENTLIGE AKTIVITETER

Euphoria 8. april kl 18:00 
i Menstad Bydelshus

KORKAFE
Borgestad kirkekor ønsker å gjenta 
suksessen fra tidligere med korkafe i 
Kirkestua. Det blir korsang, allsang og 
selvfølgelig kafe. Sett av datoen 
 onsdag 24. april kl. 19.00
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JUNI
Mandag 03.	 17.00		  Damekveld. Avslutningstur til Brevik. Se mer info under.
Onsdag 05.	 19.00		  Konsert med kirkekoret. «Visst skal våren komme». 
			   Se mer info under.
Fredag 14.	 18.00		  Fredagskveld i Ekelihagen. Sommerfest med grilling. 
			   Klara og Torbjørn synger og spiller.
Søndag 16.			   Gudstjeneste med sommeravslutning. Vi griller og koser oss.

AUGUST
Søndag 25.	 17.00-19.00	 Barnefestgudstjeneste Hoppeslott. Popcorn og annen moro!

SEPTEMBER
Søndag 15.	 17.00		  Regnbuemesse med Euphoria og andre deltakere. 
			   Geir Bekkevold taler
Fredag 20.	 18.00-21.00	 Fredagskveld i kirkestua.
Søndag 29.	 17.00-18.00	 Presentasjon av nye konfirmanter

Aktiviteter du ikke vil gå glipp av!

Avslutningstur til Brevik med Damegruppa 3. juni 

Guiding i Brevik ved Turid Berg fra historielaget.
Pizza, Ostekake og kaffe på Sjøloftet. Oppmøte 
kl.17.00 ved Sjøloftet. Felles kjøring fra kirkestua.
Klara Hansen Siljan sang.

450 kr. per. pers.+ kjøring. Påmeldingen innen 21.05.
Påmelding til kontoret eller Elsa Ødesneltvedt på 
telefon 413 271 28. Kontonr. 2610.31.70973 eller 
Vipps til Borgestad menighet.

Konsert med 
Borgestad kirkekor 

i Borgestad kirke 
5. juni klokka 19.00. 

Visst skal våren komme. 

Musikere og solister deltar.

Regnbuemesse. Barnefestgudstjeneste.
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Afrika lever ikke etter klokka. Det lærte vi allere­
de første dagen. Om vi ble fortalt at noe skulle 
ta for eksempel 1 time, så tok det garantert 2. 
Avstander var også litt så som så. Om vi skulle 
gå en liten tur på ca 1 kilometer 1 vei... Ja, så 
gikk vi 3.

Kirkens Nødhjelp har mange prosjekter og vi 
møtte uttallige mennesker som hadde fått hjelp 
og blitt berørt av organisasjonen. Vi skjønte fort 
at organisasjonen gjør ufattelig mye mer enn å 
skaffe rent vann, som mange kanskje tror.

I tillegg til alle de praktiske og livsviktige hjelpe­
tiltakene, jobber de politisk inn mot landets 
myndigheter for å hjelpe de lokale med å bedre 
egne vilkår.

I oktober 2023 var vi så heldige å bli plukket ut til å være med
Kirkens Nødhjelp på mobiliseringsreise til Malawi som 
representanter fra Borgestad kirke. Malawi er et av verdens aller 
fattigste land og turen ble en lærerik reise på godt og vondt.  

Vårt sterke møte med Malawi
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I løpet av uken besøkte vi alt fra bondelag og 
jordbruksprosjekt til fødestuer, skoler, barneha­
ger og krisesenter. Vi skrev dagbok på turen og i 
den kan dere lese detaljert om alle prosjektene 
vi besøkte. Søk opp «Malawi 2023 – Bente & 
Cecilie» på facebook og be om å bli medlem. 
  
Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon er landets nest 
største innsamlingsaksjon og vi har sett med 
egne øyne at dette hjelper! Vi kan anbefale på 
det varmeste å støtte KN og det arbeidet de gjør. 
Fikk du ikke støttet årets aksjon som gikk av 
stabelen den 19. mars er det fremdeles mulig å gi 
et lite bidrag. VIPPS til 2426 for å gi din støtte!

Cecilie & Bente 
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SPØRSMÅL
1. På hvilken dag red Jesus inn i Jerusalem på et esel?
2. Hvem ferierer hver påske i Sikkilsdalen i Jotunheimen?
3. Det hvite hus feirer også påske. Hva er hovedattraksjonen deres i påsken?
4. I hvilket år dukket kvikklunsj opp i butikken første gang? (1903, 1937, 1965)
5. Hva heter plassen der Jesus ble korsfestet ifølge de fire evangeliene?
6. Fra hvilket land stammer den første benevnelsen av påskeharen fra?
7. Mange forbinder påske med krim. 
     Fullfør tittelen på denne kjente spenningsromanen fra 1923:     ”_ _ plyndret i natt”
8. Hvordan lyder den første fjellvettregelen?
9. I hvilken engelsk fotballklubb spiller den norske landslagsspilleren, Kristoffer Ajer?
10. Hvilken øy i Stillehavet ble oppdaget første påskedag i 1722 av den 
      nederlandske oppdageren nederlandske oppdageren Jakob Roggeveen? SVAR: 

1. Palmesøndag
2. Kongefamilien
3. Påskeeggrulling. Alle får utdelt en lang 
     skje, og skal bruke den til å rulle 
     påskeegget fremover.
4. 1937
5. Golgata
6. Tyskland
7. ”BERGENSTOGET plyndret i natt”
8. Planlegg turen og meld fra hvor du går
9. Brentford
10. Påskeøya

Påskenøtter

I den lille bussen sin, sitter Ole Magnus og 
smiler varmt og hjertelig til alle han møter. 
For noen få år siden kjøpte han en minibuss, 
som han tenkte ville komme godt med i for­
skjellige situasjoner og det har den jammen 
meg gjort. 

Når det for eksempel arrangeres hyggelige 
lag i regi av kirken, kjører Ole Magnus rundt 
og henter dem som ikke har mulighet til å 
komme seg ut på egenhånd. 

Han er alltid blid og har omsorg for alle rundt 
seg. Vi setter stor pris på deg og det du bidrar 
med i felleskapet! 

Tusen takk

Vi vil gjerne takke....
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Finn fem feilFinn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli
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Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

VitserVitser

P C F F H W N E K V

L I R I E W I S Z A

N G N T B K S P L C

F G O A R A L A E F

R K R L A G A N N F

A F S I I R N S G F

N F K E S E D K E J

S I X N K S S S L P

K O I S F K K B S D

T Y S K D A N S K B

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 
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Noen glimt fra konfirmantåret  2023/24

Vi startet med en overnatting til Stjernehytta i 
Luksefjell for å bli litt kjent. Det ble et døgn med 
relativt lite søvn.

 I tillegg til vanlige samlinger har vi deltatt på 
Kick off og Good Friday i regi av Skjærgårds Live, 
sammen med alle konfirmantene i Skien prosti. 
Vi har vært på leir på Trovassli i Øyfjell, laget 
lysmesse og deltatt på Kirkens nødhjelps faste­
aksjon.
 
 4. og 5. mai er det konfirmasjonsseremonier og 
årets kull er ferdig. 

Vi ønsker dem all lykke til videre i livet og håper 
vi får se dem innimellom.

Årets konfirmanter: 
Aleksander Hobæk Nilsen, Andreas Grøn­
haug-Weber, Annabelle Vinje Brekke, Benjamin 
Gunnar Fredriksen, Charlotte Lyng Aas, Elias 
Helgesen, Emilie Hovland, Emma Louise Num­
me Solberg, Esther Lauritzen Brekke, Håkon 
Hella Rolandsen, Ingrid Solvik Bakken, Isack 
August Larsen, Jennie Werner, Johanna Kersten 
Vassbotn, Jørgen Borgestad, Kristian Tveitan, 
Maja Gundersen Palmgren, Maren Bergan, 
Melinda Bekken, Nora Elida Selander Haug­
berg, Ola Vilding, Oliver Berglund, Philip Andre 
Ytredal Riis, Sofie Valle Mørk, Stina Borgersen 
Bjaadal, Sunniva Gaden, Tiril Weholt Hansen, 
Tor Tangen Søndergaard og Vilde Riis Vinje.

Årets konfirmantkull teller 29 ungdommer  og er en aktiv og morsom gjeng.
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G R A V S T E I N E R    -    N A V N T I L F Ø Y E L S E R 
Tlf: 35 53 91 19     E-post: telemark@strandbergstein.no 
Ny adresse :  Kjørbekksvingen 1, 3735 Skien (v/Biltema) 

OPTIKER M.N.O.F

RØRLEGGER’N MIDT I BY’N
VVS - SENTERET SKIEN

Storgt. 124 v/Hotell Vic - 3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 16 19

Comfort Skien
Kverndalsgate 6
Tlf.: 35 90 57 90
comfort.skien@comfort.no

Nærum Grendehus/Mariannes Kjøkken

Selskapslokaler til leie 
maks. 45 personer. Tlf. 413 94 327. 

Varm /kald mat kan leveres av 
”Mariannes kjøkken” Tlf 35 59 44 50

PROSJEKTERING - BYGGLEDELSE - TAKSERING MNFT
Kontortelefon +47 35 50 02 05

OASEN kafe og brukthandel
Åpent 11-16 (15)

Velkommen innom til mat og prat!

Furuheim Grendehus
Utleie Tlf 41 24 74 80
Trivelige lokaler, rimelig leie
Bryllup, konfirmasjon, familieselskaper
Øvings- og møtelokale for foreninger

Tlf. 456 11 513 • Borgeåsensenteret

Borgeveien 5, 3712 Skien
Tlf. 35 900 100 – Fax 35 900 101

BORGESTAD
Tlf.: 35 50 96 00

BEGRAVELSESBYRÅ
Borgestad/Skien - Telefon 35 54 17 17

Bøleveien 129, 3713 Skien

Porsgrunn
Tlf. 35 55 09 38

Kirkegata 36

Kjørbekk
Tlf. 35 59 79 99

Kjørbekkdalen 7C

Borgestad
Tlf. 35 50 62 90

Borgestadbakken 4

Tusen takk for støtten!
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LIVETS GANG

DØDE SOM VAR BOSATT 
I BORGESTAD SOKN: 
Solveig Marie Haugen

Eva Johnsen

Kjell Arne Thomassen

May Brenne

Birger Lie

Ellen Wright

Sigrid Åvitsland

Anne Marie Pedersen Modahl

Kari Kildahl

Edith Due

Synnøve Grauer

Ragnhild Haugen

Halvor Magnus Bærstad

Inger Lise Kylland

Anders Brændvang

Eldbjørg Sandersen

Eva Kihle Johnsen

Fred Olliver Olsen

Turid Misje

Finn Olav Kristiansen

Solfrid Marie Tomren

Vera Karlsen

Tore Sigfred Foss

Øivind Johannesen

Håkon Schjager

Astrid Kornberg

Anne Petrine Johnsen

DØPTE I 
BORGESTAD KIRKE:
Matilde Vee-Haugen

Isack Silseth-Stadskleiv

Tor Tangen Søndergaard

Benjamin Fredriksen

Maja Gundersen Palmgren

Nellie Shirin Anett Oksum

Danny-Ocean Halvorsen Lie

Birk Hansen Bakli

Vanessa Prestesæther Heian

Oliver Lindtner

Lilly Marie Lindtner

Sofie Siljan Farstad

Maleah Follaug Knudsen

Ida Herikstad Høydal

Johannes Rasmussen Strøm

Lilje Gurholt Storebø

Sara Stoltz

Vilde Rønningen

Jakob Ripegutu Grytten

Lilja Anora Bosløven 

Halldorsdottir

Frida Sterner-Sannes

Alva Stubberød Ryding

Ludvig Gundersen Alstadheim

Amanda Gabrielsen Wroldsen

Alvin Brekkedalen Simensen

Amalie Marie Aasen

Iben Johanne Lie-Hagen

Torjus Bringsrud Halle

Hedda Elisabeth Stolpestad

Olina Loen Falck

Ingrid Søvde-Larsen

Linnea Grefstad Knudsen

Vi ber spesielt for mennesker
som trenger forbønn.

Ta kontakt med forbønnstjenesten:
Henvendelse menighetskontoret

telefon 35 50 63 40 eller legg en konvolutt
merket «Forbønnstjenesten» i

postkassa utenfor kirkekontoret.
Vi er nå 13 personer i bønnetjenesten

som har vakter mandag og tirsdag.

FORBØNNSTJENESTEN

Bildetekst
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Telemark Energispar AS
Varme og kuldeentreprenør

Telefon: 35 90 48 22

Klinikk FOT’anne
Autorisert fotterapeut
Telefon: 93 80 69 16

Gregorius Dagsonssgate 207

207 SENTERET

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget 
liv, andre er usikre, ensomme eller redde. 

Noen trenger bare å slå av en prat.

Ring oss på 22 40 00 40

Borgeåsen Fysikalske Institutt
Ditt lokale fysioterapisenter

Tlf. 35 50 04 44

Signes Blomst
Borgestad – Tlf. 35 50 04 66

Salong Gregorius
v/ Heidi Brendemo

Greg. Dagsonsgt. 220 – Tlf. 35 50 17 70

Har du mistet er

alvorlig syk?somnoentilpårørende

du

er

en du er glad i eller

For mer info: (tlf.Siri diakon (tlf. 45205049) eller Ulla sykepleier 92848741)

MØTESTEDET er for deg

som er 13-18 år

SAMLINGSPUNKTET er

for er 18-25 årdeg som

du tenke treffe andre ungdommer

som opplever det samme?eller unge voksne

deg åKan

Vi møtes en isykehuset

Skien

Skien.

Et samarbeid mellom i kommune.

tirsdag i måneden like ved

Den norske kirke og Lindrende enhet

Ensom? 
Ønsker du
noen å snakke med?

I Borgestad har vi besøkstjeneste og denne 
er for alle som ønsker det. Gammel eller ung.
Det er du og besøksvennen som bestemmer
hva dere skal gjøre. Man kan å gå tur, handle,
lese sammen, skravle eller lignende.
Besøkstjenesten er gratis.

Ta kontakt med diakoniarbeider 
Elsa Ødesneltvedt, tlf: 413 27 128

Vil du bli en besøksvenn, 
ringe-venn eller gå-venn?

Ta kontakt med diakoniarbeider 
Elsa Ødesneltvedt, tlf: 413 27 128
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GUDSTJENESTER BORGESTAD KIRKE 
24.03.2024	 11:00	 Palmesøndag m/dåp 
28.03.2024	 18:00	 Gudstjeneste m/nattverd og kveldsmat Euphoria deltar.
29.03.2024	 11:00	 Langfredag
31.03.2024	 11:00	 1. påskedag 
07.04.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/dåp
14.04.2024	 17:00	 Gudstjeneste m/nattverd 
21.04.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/dåp
28.04.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/nattverd
04.05.2024	 10:30	 Konfirmasjon. Forsangere fra Euphoria.
04.05.2024	 12:30	 Konfirmasjon. Forsangere fra Euphoria. 
05.05.2024	 11:00	 Konfirmasjon. Forsangere fra Euphoria. 
09.05.2024	 17:00	 Kr. himmelfarts dag i Ekelihagen 
12.05.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/dåp
19.05.2024	 11:00	 1. pinsedag i Tabernaklet
26.05.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/dåp
02.06.2024	 11:00	 Diakonigudstjeneste m/nattverd
09.06.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/dåp
16.06.2024	 11:00	 Gudstjeneste. Sommeravslutning med grilling
23.06.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/dåp
30.06.2024	 11:00	 Felles gudstjeneste i Skien 
07.07.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/nattverd
14.07.2024	 11:00	 Fellesgudstjeneste i Skien kirke
21.07.2024	 17:00	 Gudstjeneste m/dåp
28.07.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/nattverd
04.08.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/dåp
11.08.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/nattverd
18.08.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/dåp
25.08.2024	 11:00	 4 og 6 års bok utdeling. Med barnekor. 
		  Arrangement ute etterpå.
01.09.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/ nattverd
08.09.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/dåp
15.09.2024	 17:00	 Regnbuemesse. Euphoria deltar.
22.09.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/dåp
29.09.2024	 17:00	 Konfirmantpresentasjon
06.10.2024	 11:00	 Gudstjeneste m/dåp


